

	TC. KAHTA KAYMAKAMLIĞI Çalıhılı İlkokulu Müdürlüğü		Doküman No	887638-PLN-3
			İlk Yayın Tarihi	28.08.2020
			Revizyon Tarihi	-
			Revizyon No	0
			Sayfa No	1/2
ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI				

Okul genelindeki normalleşme sürecinde, Salgın Hastalıkların (COVID-19 vb.)Kurulumuz, öğrencilerimiz ve çalışanlarımız üzerinde bulaşanı sınırlamak amacıyla tüm çalışanlarımızın Sosyal mesafe (min.1,5 metre) – Maske kullanımı – Hijyen kurallarını gözeterek aşağıdaki plan çerçevesinde hareket etmesi ve ekli kılavuzdaki bilgiler ışığında çalışması önem arz etmektedir. Bu kapsamda tüm öğrencilerimizin, çalışanlarımızın kendisi ve arkadaşlarını koruması adına anılan önlemlere titizlikle uymasını rica ederiz.

FAALİYET/ BİRİM	YAPILACAK OLAN EYLEM	SORUMLULAR	TERMİN
Okulumuza Girişler	Okulumuza gelen tüm çalışan ve ziyaretçilerimizin ateş ölçümü yapılacaktır. Ölçülen vücut sıcaklığı değeri 38°C ve üzeri olan kişilere giriş izni verilmeyip, ilk ölçümden en az 15 dakika sonra tekrar ölçülmesi, vücut sıcaklığı değeri hala 38°C derece ve üzeri olan kişilerin en yakın sağlık kuruluşuna sevki sağlanacaktır.	Okul Müdürü Nöbetçi Öğretmen	İkinci bir duyuru yapılabana kadar sürekli
	Tüm öğrencilerimizin vücut sıcaklığı okula gelmeden önce evde velileri tarafından ölçülecek, vücut sıcaklığı 38°C ve üzeri olan öğrenciler okula gönderilmeyerek veliler tarafından okul yönetimine bilgi verilecektir.	Veliler Sınıf Öğretmenleri Okul Müdürü	İkinci bir duyuru yapılabana kadar sürekli
Su Depoları / Su Sebilleri	Tüm çalışanlarımıza ve maskesi olmayan öğrenci ve ziyaretçilerimize girişte maske verilecek, çalışanlarımız, öğrenci ve ziyaretçilerimiz okulumuzun tamamında maske kullanacaktır. Girişte el antiseptikleri kullanılacaktır. Ziyaretçilere verilen kartlar her seferinde dezenfektan ile silinecektir.	Okul Müdürü	İkinci bir duyuru yapılabana kadar sürekli
	Su deposunda her tatil döneminde temizlik, bakım ve klorlama yapılacaktır. Okulumuz bünyesinde kullanılan su sebilleri, kontrol edilmesi güç ve bulaş riski yüksek olduğundan, ikinci bir duyuru kadar kullanıma kapatılması, öğrenci ve çalışanlarımıza kapalı şekilde su verilmesi sağlanacaktır.	Okul Müdürü Nöbetçi Öğretmen	İkinci bir duyuru yapılabana kadar sürekli
Çalışma Ofisleri Öğretmen Odaları	Çalışma ofislerinde ve öğretmen odalarında 1,5 metre mesafeye uyacak şekilde düzenleme yapılacaktır. Birim yöneticisinin gerek görmesi halinde başka bir odada, diğer bir bölümde, uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma vb. uygulamaya ile önlem alınacaktır.	Okul Müdürü Tüm Öğretmenler	İkinci bir duyuru yapılabana kadar sürekli
	Çalışma ofisleri her gün mesai bitiminde temizlenecektir. Çalışanlarımızın kişisel bilgisayarlarında yapılacak olan çalışmalar öncesinde klavye, mouse, tuş takımı vb. dezenfekte edildikten sonra çalışılacaktır.	Okul Müdürü	Sürekli
Toplantılar	Çalışma ofislerinde masalar üzerinde klasör, dosya, evrak vb. olmaması bunların dolaplarda, çekmecelerde muhafazası temizlik ve hijyen açısından önem arz etmektedir. Kalem, zımba, delgeç vb. eşyalar ortak kullanılmamalıdır. Zorunlu hallerde dezenfekte edilmelidir.	Birim sorumluları, Tüm çalışanlar	Sürekli
	Toplantılar mümkün olduğunca telekonferans yoluyla yapılmaya devam edecek, zorunlu hallerde yapılması gereken yüz yüze toplantılarda da sosyal mesafe kurallarına riayet edilecektir.	Okul Müdürü Tüm çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince

	Toplantı giriş ve çıkışında el antiseptiği kullanılacaktır. Toplantılarda maske kullanılacaktır. Toplantı yeri sık sık havalandırılacaktır.		
Kronik Hastalığı bulunan çalışanlarımız	Kronik rahatsızlığı bulunan ve süreç boyunca uzaktan çalışan, izinli olan vb. çalışanlarımız, rahatsızlık durumlarını gösterir evraklarını (Doktor raporu, tahlil, tetkik vb.) bir dosya ile Okul Müdürlüğüne teslim edecek, uzaktan çalışma sistemi ile çalışacaktır.	Kronik Rahatsızlığı Bulunan Tüm Çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
Covid-19 Vakası/Şüphesi	Öğrencilerimiz ve çalışanlarımızın kendilerinin, yakınlarının ya da temas ettikleri diğer kişilerden birinde Covid-19 testinin pozitif çıkması, şüphe ile hastaneye yatırılması durumlarında Kontrol Önlemleri Hiyerarşi Ekibi (Okul Müdürü)ne bildirilmesi zorunludur.	Tüm Öğrenciler ve Çalışanlar	Sürekli
Eğitim	Öğretmen, öğrenci, veli, temizlikçi, Okul Sınıf Öğretmenleri tarafından Covid-19 kapsamında uyulması gereken kurallara ilgili eğitim verilecektir.	Okul Müdürü Tüm Öğretmenler	2 Ekim 2020
İzolasyon Odası	İzolasyon odasının temizlik ve dezenfeksiyonu uygun şekilde yapılacaktır. Görevli kişiler uygun kişisel koruyucu kullanımı ile ilgili önlem alınacaktır. Birimde oluşan atıkların uygun şekilde tıbbi atık çöplerine atılması sağlanacak.	Okul Müdürü Birim sorumluları	Sürekli
Okul Aile Birliği Başkanlığı	İkinci bir duyuru yapıldı kadar seminer, fuar, toplantı vb. faaliyetlere katılımlar yapılmayacaktır. Zorunlu olan katılımlar olması durumunda da, Kontrol Önlemleri Hiyerarşi Ekibinin gündemine alınacak karar sonrasında, sosyal mesafe, maske ve hijyen kurallarına dikkat edilerek katılım sağlanacak.	Okul Aile Birliği Başkanı	Sürekli
Sosyal Alanlar	Zorunlu haller dışında ziyaretçi kabul edilmeyecek. Zorunlu olmayan toplu etkinlikler yapılmayacaktır. Zorunlu etkinlikler açık alanda gerekli önlemler alınarak yapılacaktır. Maske takma ve sosyal mesafe kuralı uyulması uyarıları yapılacaktır. Banklar tek kişi oturulacak şekilde planlanacak. Pedallı çöp kovaları ve el dezenfektanı bulundurulacak. Uyarı afişleri asılacak.	Okul Müdürü Nöbetçi Öğretmen	Sürekli
Açık/Kapalı Oyun Alanları	Temassız oyunlar dışında oyun/etkinliklere izin verilmeyecek. Dönüşümlü ve az sayıda katılımlı temassız oyunlar dışındaki oyun ve etkinlikler yapılmayacak. Pedallı çöp kovaları ve el dezenfektanı bulundurulacak. Uyarı afişleri asılacak.	Tüm çalışanlar	Sürekli
Tuvalet ve Lavabolar	El yıkama ile ilgili resimli afişler asılacak, pedalla çöp kovaları yerleştirilecek, sıvı sabun bulundurulacak, girişe yakın alana el antiseptiği bulundurulacak, kullanım talimatı asılacak, temizlik takip çizelgesi, sanitasyon takip çizelgesi asılacak, tek kullanımlık kağıt havlular kullanılabilir, hijyen ve sanitasyon planına uygun hareket edilecek, el korutma makinelerinin kullanımı engellenecek, Okul genelindeki lavabo ve gider bağlantılarını deve boyunlarının S sifon şekilde olması sağlanacak.	Okul Müdürü	Sürekli
Teknik Hizmetler	Okuldaki tüm tesisat, donanım, makine ve ekipmanların (enerji, ısıtma, havalandırma, buzdolapları, asansörler vb.) bakım ve temizlik planına uygun ve periyodik olarak kontrolleri sağlanacak. Bakım ve temizlik kayıtları oluşturulacak.	Okul Müdürü	Sürekli

Murat BAŞKAYA
Sağın Acil Durum Sorumlusu

10/09/2020
Murat BAŞKAYA
Okul Müdürü

T.C.
KAHTA KAYMAKAMLIĞI
Çiftlil İktokulu Müdürüğü

STANDART ENFEKSİYON KONTROL ÖNEMLEERİ EYLEM PLANI

Doküman No	887638-PLN-0
Revizyon No	0
Revizyon Tarihi	
Yayın Tarihi	28.08.2020
Sayfa No	1/2

AMAÇ
Tüm Personel tarafından uygulanarak bulayıcı ajanların önem bilinen hem de bilimsiyen kaynaklardan bulayıcı riskini azaltmak için gerekli olan temel enfeksiyon önlemek ve kontrol edilmesinin sağlanmasıdır.

KAPSAM
Kurumumuzun faaliyet gösterdiği tüm birimleri kapsamaktadır.

SORUMLULAR
İsvezen/İsvezen Vekili : MURAT BAŞKAYA
Okul Sağlık Acil durum sorumlusu : MURAT BAŞKAYA

Yapılacak İşlem	Uygulama Periyodu/Zamanı	Dayanak	Açıklama
COVID-19 öngü, bulayıcı riskini minimum düzeye tutarak ektide, kapasite kullanımını ve KKD gerektirtileri			
Salgın döneminde Acil durumlara başa çıkmak için görevde hazır eğitilmiş kişi gıvırlandırılması ve iletişim planının oluşturulması	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	BİLETİŞİM PLANI HAZIRLANDI. UĞUR VE ENDERLERE YAPILDI. EĞİTİMLER VERİLDİ. UĞUR VE ENDERLERE.
Salgın dönemlerine yönelik Acil Durum Harekat tazarını belirlemek ve ilan edilmesi	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	DUYURU VE GÖREV TEBLİĞİ ENİ HAZIRLANDI
Dersliklerin en az 8 metre kareye 1 kişi düşecek şekilde düzenlenmesi	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	İŞARETLEMELER YAPILDI
Toplu Kullanım alanlarının kişiler arası sosyal mesafe en az 1,5 metre olacak şekilde düzenlenmesi	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	UĞUR VE ENDERLERE KONTROLDE
Bütün çalışan ve öğrencilerin kılavuzda belirtilen standartlara uygun maske kullanımının sağlanması, maskeli olmayanlar için maske bulundurulması,	Devamlı (Temini yapılmalı, kim tarafından, nasıl hangi şartları taşıyanlara verilmesi eği belirtilmelidir)	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	EĞİTİM SAĞLANDI
Temizlik ve dezenfeksiyon görevlerine işlerine uygun KKD (maske, eldiven, eldiven ve önlük) verilmesi ve kullanımının sağlanması	Devamlı	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	KKD VERİLDİ
Ortak kullanılan su sebili, kahve, çay vb. içecek makineleri ve otomatların kullanımının engellenmesi	Devamlı	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	ENGELLEME YAPILDI
Ortak kullanılan fotokopi, bilgisayar vb. ekipmanların dezenfeksiyon edilmesi	Temizlik planına uygun olarak	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	DEZENFEKSİYON YAPILDI
Uygun temizlik ve dezenfeksiyon işlemleri			
Lavabo ve tuvaletlerin temizlenmesi	Temizlik planına uygun olarak	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Temizlik planına göre, tebliğ edildi. İşleme alınan sikkeleri oluşturulmuş oldu
Lavabo ve tuvaletlerin dezenfeksiyon edilmesi	Temizlik planına uygun olarak	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Dezenfeksiyon planına uygun olarak ve tebliğ edildi, işleme alınan sikkeleri oluşturulmuş oldu.
Derslikler ile diğer ortak kullanım alanlarının dezenfeksiyon edilmesi	Temizlik planına uygun olarak	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Ortak kullanım alanlarının planına uygun olarak, tebliğ edildi, işleme alınan sikkeleri oluşturulmuş oldu.
Sınıflara, koridorlara, giriş ve çıkış alanlarına özel grupların erişilebilirliği de dikkate alınarak el antiseptiklerini yerleştirilmesi	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Dezenfeksiyon planına uygun olarak, tebliğ edildi, işleme alınan sikkeleri oluşturulmuş oldu.
El antiseptiklerinin bulunduğu alanların kontrol edilmesi,	En az haftada bir	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	İşleme alınan sikkeleri, işleme alınmaktadır.
Çalışan ve öğrencilere yönelik Salgın hastalık farkındalığı, koruma önlemleri, KKD kullanımını ile uygun kişisel temizlik eğitiminin verilmesi	Eğitim Öğretim faaliyeti başında ve gerekli hallerde	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Eğitim planları yapıldı. Herkes için olan gruba eğitimler verildi, ayrıca altına alındı. Eğitim planları gerektiren alanların temizliği yapıldı.

Lavabo yakınlama el yıkama adımlarını açıklayan posterler asılması	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Atıklar 5/10/16
Kullanılan KKD lerin usulüne uygun bertarafı	Devamlı	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	İlgili bertaraf işlemleri bitirilerek kayıtlı tutulmuş ve elbiseyle temizlenmiştir.
Sık dokunulan banyo kolları, merdiven korkulukları, elektrik düğmeleri gibi yüzeylerin temizliği ve dezenfeksiyonunun yapılması	Tamamıyla planına uygun olarak	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Talimat çalışmalarıyla ilgili kayıtlar tutulmuştur. Takip çalışmaları yapılmaktadır.
Kurumdaki bütün çöp kovalarının kapaklı-pedallı çöp kovaları ile değiştirilmesi	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Beyaz, siyah, kahverengi, koruyucu pedallı çöp kovaları binalar için ilgili atık çöp kovaları yerleştirilmiştir.
Maskeli, eldiven vb. KKD atıklarının ayrı çöp kovalarına atılmasının sağlanması	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Pedallı kapalı pedallı atık kovaları temin edilmiş, uygun alınıyor.
Derelik ve diğer oda ve ortak kullanım alanlarının havalandırılması	Her Teneffüs Zamanı, Mevsim Şartlarına Bağlı Olarak Uygun Zamanlarda	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	termostatlar üzerinden için talimat çalıştırılmıştır. İlgili talimat tutulmuştur.
Tuvaletlere suya sabun, tek kullanımlık kağıt havlu ve tuvalet kağıdı konulması, hava ile kurutma cihazlarının çalıştırılması	Devamlı	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Tuvaletlerdeki lavabo yüzlerine su sıkılmaya başlandı. Talimatlar, afişler takip çalışmaları yapıldı.
Salgın durumlarında kuruluşa acil durumlarda haricinde ziyaretçi kabul edilmemesi ile ilgili bilgilendirme ve gerekli tedbirleri alınması			
Zorunlu haller hariç Öğrenci ve çalışanlar dışında, okul binası ve diğer eklentileri ile okul bahçesine girişlerin engellenmesi.	Devamlı	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	İlgili prosedürler tutulmuş, talimat uygun şekilde asılmış, web ve taahhütlerle ilgili çalışmalar yapılmıştır.
Ziyaretçi/Tedarikçi giriş kurallarının salgın tedbirlerini de içerecek şekilde güncellenmesi ve Ziyaretçilerin/tedarikçilerin bilgilendirilmesi	Devamlı	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Bilgilendirme yapıldı. Yapılmakta.
Salgın durumlarında bulayıcı vakitini artırıcı ajandalar dâhilinde zorunlu olmayan toplu etkinliklerin yapılmasını, gerekli olan etkinliklerin uygun yöntemler alınarak kontrollü yapılmasını hususlarında mı?			
Okul etkinliği planında zorunlu olmayan toplu etkinliklere yer verilmemesi	Devamlı	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi,	Öğretmen, veli, idareciler bilgilendirildi, talimatlar asıldı.
Etkinlik yapılacak ortamlar ve bilgilerin kontrolünün sağlanması (Örneğin etkinliklerin açık alanda yapılması, maske takılması ve mesafe kurallarına riya edilmesi gibi)	Devamlı	Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	
Salgın durumlarında öğrenciler ve personelin devamsızlıklarının takip edilmesi, devamsızlıklardaki artışların salgın hastalıklarla ilişkili olması halinde yapılacakları belirtilmiş mi?			
Salgına bağlı öğrenci ve personel devamsızlık tablosunun yapılması	Devamlı	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi,	Kurumda devamsızlıklar tutulmuş, BİD kayıt formu oluşturulmuş, BİD de bulguların gelişmeler kayıtlarına alınacaktır.
Bulaş durumunda Karantina tedbirlerinin uygulanmasının sağlanması	Devamlı	Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	
Salgın durumlarında semptomları olan hastaları tespit edilebilmesi yönelik uygulamaları içermekte mi?			
Kurumda ateş ölçer cihaz ve/veya termal kamera bulundurulması, kurum girişinde ve gerektiğinde ateş ölçümünün yapılması	Devamlı	Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Edisyon (temin edilmiş), ilgili talimatlar tutulmuştur.

10.09.2020

Murat BAŞKAYA

Salgın Acil Durum Sorumlusu

Murat BAŞKAYA

Okul Müdürü

TC.
KAHTA KAYMAKAMLIĞI
Çağrı İlkokulu Müdürüğü

Bulaş Bazlı Önlemler BBÖ Acil Durum Eylem Planı

ALINACAK ÖNLEYİCİ VE SINIRLANDIRICI TEDBİRLER

- Hazırlık Ekibi oluşturulacaktır.
- Seyahat ve toplantılar ile ilgili tedbirler alınacaktır.
- Temizlik ve hijyen kurallarına uyulacaktır.
- Uygun KKD kullanılacaktır.
- Risk değerlendirilmesi yapılacaktır.
- Acil durumlar belirlenecektir.
- Salgının yayılmasını önleyici tedbirler alınacaktır.

MÜDAHALE YÖNTEMLERİ

- ✓ Ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı gibi belirtileri olan veya temaslı olan öğretmen, öğrenci ya da çalışanlara uygun koruyucu donanım kullanımı ve izolasyonu sağlanacak, enfeksiyon planına uygun olarak hareket edilecektir.
- ✓ Hastalık veya temas durumunda belirtilen iletişime göre hareket edilecektir.
- ✓ Hastalık belirtisi gösteren kişi ve temaslarca kullanılan alanların belirlenmiş şekilde boşaltılması, dezenfeksiyonu ve havalandırılarak kimseyle kullanılmaması sağlanacaktır.
- ✓ Hastalık belirtisi gösteren kişiler ile ilgilenirken mutlaka KKD kullanılması sağlanacaktır.
- ✓ KKD'ler belirtilen talimatlara göre çıkartılıp kişisel dezenfeksiyon sağlanır. KKD'ler atık talimatlarına göre 72 saat ayrı bir yerde bekletilerek sonrasında evsel atık olarak atılacaktır.

TAHLÜVE VE ACİL TOPLANIMA

- ❖ Öğrenci, öğretmen ve çalışanlar okula girişte önce temasız ateş ölçerle ateşleri kontrol edilmeli ve ateşi olanlar ivedi olarak işyeri hekimine/aile hekimine/sağlık kurumuna yönlendirilecektir.
- ❖ Bir çalışanın hastalık şüphesi bulunduğu takdirde işyeri hekimine/aile hekimine/sağlık kurumu ile iletişime geçmesi sağlanacaktır.
- ❖ Hastalıkla karşılaşılığında yapılacaklarla ilgili yöntem belirlenecektir.
- ❖ Hastalık şüphesi olanlar ile ilgili sağlık kuruluşları ile iletişime geçilecektir.
- ❖ Etiklenen çalışanın atıkları için Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği kapsamında işlem yapılacaktır.
- ❖ Hasta kişinin olası temaslarının saptanması ve yönetimi, sağlık otoritesinin talimatlarına uygun olarak yapılacak güvence altına alınacaktır.
- ❖ Sağlık Bakanlığının belirlediği kurallara uyulacaktır.
- ❖ Hastalık tehlikesi olanlar gerekli tedbirler alarak(KKD) ilgili sağlık kuruluşuna gitmeli, ve muayenesi yapılmalı, şüpheli COVID-19 durumu bulunduğu takdirde etkilenen kişi diğer çalışanlardan izole edilmiş ve belirlenen izole odasında bekletilerek ilgili kuruluş ile irtibata geçilip sevk edilecektir.
- ❖ Sağlık bakanlığınca belirlenen 14 kurala uyulacaktır.

Doküman No	887638-PLN-7
Revizyon No	0
Revizyon Tarihi	
Yayın Tarihi	28.08.2020
Sayfa No	1 / 4



TC. KAHTA KAYMAKAMLIĞI Çağrı İlkokulu Müdürüğü		Doküman No	887638-PLN-7
		Revizyon No	0
		Revizyon Tarihi	
Bulaş Bazlı Önlemler BBÖ Acil Durum Eylem Planı		Yayın Tarihi	28.08.2020
		Sayfa No	2 / 4

OKULDA COVID-19 ÖNLEMLERİ

ÖĞRENCİLERDE ALINACAK ÖNLEMLER

1. Evden çıkmadan ailesi tarafından ateş ölçülmesi veya diğer belirtileri yapılmamıştır. Eğer yüksek ateş varsa;
 - Okula gönderilmeyecektir.
 - En yakın sağlık kuruluşuna müracaat edilecek.
 - Mutlaka okula bilgi verilecek.
2. Okula girişte yapılan ateş ölçümünde yüksek ateş görülmesi veya gün içerisinde hastalık belirtilerini göstermesi durumunda;
 - Öğrenci hemen karantina odasına alınacak.
 - 112 acil yardıma haber verilecek.
 - Öğrencinin ailesine bilgi verilecek.
 - Öğrencinin varsa temaslı olduğu kişiler hemen tespit edilip onlarında izolasyonu sağlanacak.
 - Öğrencinin durumu ile alakalı kendisine bilgilendirme yapılır. Yüksek ateşin her zaman COVID-19 hastalığının belirtisi olmayacağı konusunda öğrenciyi psikolojik destek verilecek.

ÖĞRETMENLER VE DİĞER ÇALIŞANLARDA ALINACAK ÖNLEMLER

1. Evden çıkmadan ailesi tarafından ateş ölçülmesi veya diğer belirtileri yapılmamıştır. Eğer yüksek ateş varsa;
 - Okula haber verilecek, devam takibi yapıp çizelgeye işlenecek, okula gelmeyecek/izimli sayılacak.
 - Kendini izole ederek alo 184 SABİM den yardım talep etmelidir.
2. Okula girişte yapılan ateş ölçümünde yüksek ateş görülmesi veya gün içerisinde hastalık belirtilerini göstermesi durumunda;
 - Öğretmen veya diğer çalışan hemen karantina odasına alınacak.
 - 112 acil yardıma haber verilecek.
 - Öğretmen veya diğer çalışanların varsa temaslı olduğu kişiler hemen tespit edilip onlarında izolasyonu sağlanacak.

ÖĞRENCİ ÖĞRETMEN, DİĞER ÇALIŞAN VE TÜM PAYDAŞLAR İLE İLGİLİ KURUMDA ALINACAK COVID-19 ÖNLEMLERİ		UYGULAMA SORUMLUSU	ACIKLAMA
Kurumda dezenfektanlar her kesin rahatsızlık görebileceği noktalara bırakılacak ve uyarı levhaları yerleri belirlenecek.		Temizlik Personeli	Kontrol: Nöbetçi Öğretmenler, Salgın Komisyonu
Görevli bir personel tarafından dezenfektanların sürekli dolu kalmaları sağlanacak.		Nöbetçiler	Kontrol: Nöbetçi Öğretmen
Okula girişte öğrenciler fiziksel mesafe kurallarına uygun olarak içeri alınacak.			
Okul bahçe girişinde öğrenci(Gerektiğinde), öğretmen ve diğer çalışanların ateşleri temassız ateş ölçülme ölçüldükten sonra içeri alınacak.			
Okul içerisinde maske takılacak.			
Sınıflarda öğrencilerin oturma şekilleri fiziksel mesafe kurallarına uygun bir şekilde düzenlenecek.		Sınıf/Ders öğretmeni	Sınıf sıra listesi, oturma planıdır.
Öğrenciler yerlerine oturduktan sonra maskelerini çıkarabilecek.			
Her teneffüste tüm pencereler açılarak sınıflar havalandırılacak.			
Her öğrenci sürekli aynı sırada oturacak ve kesinlikle yerleri değiştirilmeyecektir.			
Kurum içerisinde karantina veya izolasyon odası belirlenecek.			
Şüpheli bir durumda COVID-19 belirtileri gösteren kişi hemen karantina odasına alınarak izolasyonu sağlanacak.		Okul Müdürü, Okul Salgın Ekibi	Karantina odası Ek binadır.
Temas ettiği kişiler tespit edilerek onlar da izole edilecek.			
184 SABİM veya 112 Acil yardımdan destek alınabilecektir.			

TC.
KAHİTA KAYMAKAMLIĞI
Çalıtlı İlkokulu Müdürlüğü

Bulaş Bazlı Önlemler BBÖ Acil Durum Eylem Planı

Doküman No

887638-PLN-7

Revizyon No

0

Revizyon Tarihi

Yayın Tarihi

28.08.2020

Sayfa No

4 / 4

Öğretmen veya diğler çalışanlardan herhangi birinin enfekte olduğunu tespit edilmesi sonrasında, ivedilikle İlçe Millî eğitim Müdürlüğüne ve İl/İlçe Sağlık Müdürlüğüne gerekli bildirim yapılacaktır. Temsilî takibinin başlatılması sağlanacaktır. İlgili iletişim numaraları kurum çalışanları için görünür bir alana hatırlatıcı olarak asılacaktır.		Okul Müdürü
Kurum çalışanlarının olası bir bulaşın önlenmesi adına uymaları gereken kurallar hatırlatılacaktır; ilgili konularda bilgileri yenilenecektir.	Okul Müdürü, Eğitim sorumluları	
Etkilenen çalışanın kullandığı ve dokunduğu her türlü malzeme için Tıbbî Atıkların Kontrolü Yönetmeliği kapsamında işlem yapılacaktır.	Okul Müdürü Temizlik görevlileri	
TEDBİRLER		
ENFEKTE HASTANIN KURUMA GELMESİ DURUMUNDA UYGULAMA SORUMLUSU		
AYÇIKLAMA		
Kuruma geldikten sonra COVID-19 olduğu şüphesi veya belirtileri gösteren kişilere gerekli bilgilendirme ve yönlendirme yapılacaktır. Alınması gereken kişisel koruyucu tedbirler ve Alo 184 danışma hattıyla ilgili bilgi verilerek kişi en yakın sağlık kuruluşuna yönlendirilecek ya da 112 den yardım talep edilecektir.	Okul Müdürü, Salgın ekibi,	
Kurumda enfekte hasta olması durumunda yetkili makamlar tarafından yayımlanan güncel duyuru ve rehberlere uygun olarak işlem yapılacaktır. Enfekte hasta kurumdan ayrıldıktan sonra kontamine olmuş/olması muhtemel bölgeler önüklük, yüz siperiği/gözlük, cerrahi maske gibi koruyucu önlemler alınarak uygun ürün ve prosedürler ile temizlenecek, dekontamine edilecektir. İşlemler sonrasında koruyucu ekipmanlar uygun şekilde çıkartılarak. Mutlaka el hijyeni sağlanacaktır.	Okul Müdürü, Salgın ekibi Temizlik görevlileri	

10/09/2020

Murat BAŞKAYA
Okul Müdürü

Murat BAŞKAYA

Salgın Acil Durum Sorumlusu



T.C.
KAHTA KAYMAKAMLIĞI
Çaltılı İlkokulu Müdürlüğü

Sayı :12351666-903.02
Konu : Görevlendirme

10/09/2020

Sayın, Murat BAŞKAYA
Çaltılı İlkokulu Sınıf Öğretmeni

İlgi: Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu

İlgili Kılavuz gereği okul/kurumumuzda "Salgın Acil Durum Sorumlusu" olarak görevlendirildiniz.

Gereğini rica ederim.


Murat BAŞKAYA
Okul Müdürü

Bilgi Edindim

Adı Soyadı : Murat BAŞKAYA
Görevi/ Unvanı : Sınıf Öğretmeni

İmzası : 



T.C.
KAHTA KAYMAKAMLIĞI
Çaltılı İlkokulu Müdürlüğü

Sayı :12351666-903-02

Konu : Hijyen Şartlarını Geliştirme,
Enfeksiyondan Korunma ve Kontrol Ekibi

10/09/2020

ÇALTILI İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
(Çaltılı İlkokulu Personelleri)

İlgi: Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kalavuzu

İlgi Kılavuz şartlarının yerine getirilmesi için okul/ kurumumuzda "Hijyen Şartlarını Geliştirme , Enfeksiyondan Korunma ve Kontrol Ekibi" oluşturulmasına ihtiyaç duyulmaktadır. Söz konusu ekibin aşağıda isim ve unvanları yazılı personelden oluşturulması hususunu;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.


OKUR
10/09/2020
Murat BAŞKAYA
Okul Müdürü


Murat BAŞKAYA
Salgın Acil Durum Sorumlusu

S	Adı Soyadı	Görevi	Unvanı	İmza
1	Murat BAŞKAYA	Salgın Acil Durum Sorumlusu (Başkan)	Okul Müdürü	
2	Murat BAŞKAYA	Acil Durum Müdahale Sorumlusu	Sınıf Öğretmeni	
3	Murat BAŞKAYA	İletişim Sorumlusu	Sınıf Öğretmeni	
4	ABDULVAHAP TÜRKMEN	Antiseptik Kontrol Sorumlusu	Sınıf Öğretmeni	
5	ABDULVAHAP TÜRKMEN	İletişim Sorumlusu	Sınıf Öğretmeni	
6	ABDULVAHAP TÜRKMEN	KKD Sorumlusu	Sınıf Öğretmeni	

TC. KAHTA KAYMAKAMLIĞI Çaltılı İlkokulu Müdürlüğü SALGIN ACİL DURUM İLETİŞİM PLANI	Doküman No	887638-PLN-10
	Revizyon No	0
	Revizyon Tarihi	
	Yayın Tarihi	28.08.2020
	Sayfa No	1 / 1

S.	Adı- Soyadı	Görevi	Telefonu
1	Murat BAŞKAYA	Okul Acil Durum Sorumlusu	05424720860
2	Abdulvahap TÜRKMEN	Sınıf Öğretmeni	05448793768
3	Murat BAŞKAYA	Okul Müdürü	05424720860
4	Sağlık Kuruluşu	Sağlık Kuruluşu (Acil)	112

BİLGİLENDİRME NE ZAMAN YAPILACAK?

Ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı gibi salgın hastalık belirtileri olan veya temaslı olan öğretmen, öğrenci ya da çalışanların tespit edilmesi durumunda zaman geçirmeksizin yapılacak.

BİLGİLENDİRME NASIL YAPILACAK?

- *Okul çalışanlarında okul içinde/dışında vaka tespit edilmesi durumunda kendisi ve/veya en yakın kişi tarafından Okul Acil Durum Sorumlusu'na bilgi verilecektir.
- *Okul içinde öğrencide vaka tespit edilmesi durumunda ilgili sınıf öğretmeni tarafından Okul Acil Durum Sorumlusu'na bilgi verilecektir.
- *Okul dışında öğrencide vaka tespit edilmesi durumunda öğrenci velisi tarafından sınıf öğretmenine bilgi verilecektir, sınıf öğretmenine ulaşamadığı takdirde Okul Acil Durum Sorumlusuna bilgi verilecektir.
- *Kendisine vaka bilgisi gelen kişi, liste sırasına göre sadece kendinden sonraki kişiyi bilgilendirecektir.
- *Kendisine vaka bilgisi gelen kişi liste sırasına göre bilgilendirmesi gereken kişiye ulaşamadığı takdirde liste sırasına göre bir sonraki kişiyi bilgilendirecektir.
- *Bilgilendirmeler mümkün olduğunca telefonla yapılacaktır.
- *Kendisine vaka bilgisi gelen kişi liste sırasına göre yapacağı bilgilendirme ile birlikte vaka ile ilgili görevinin gereğini de yapacaktır.

10/09/2020
Murat BAŞKAYA
Okul Müdürü



TC.
KAHTA KAYMAKAMLIĞI
Çaltılı İlkokulu Müdürlüğü
Eğitim Kayıt Planı

Doküman No	887638-PLN-9
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	
Yayın Tarihi	28.08.2020
Sayfa No	1/1

EĞİTİM KURUMLARINDA HİJYEN ŞARTLARININ GELİŞTİRİLMESİ VE ENFEKSİYON ÖNLEME KONTROL
EĞİTİM KAYIT PLANI

EĞİTİMİ VEREN (Adı Soyadı)	EĞİTİM KONUSU	TARİH / SÜRE	KATILIMCI
	Standart Enfeksiyon Kontrol Önlemleri (SEKÖ)	... / ... / 2020 Dakika	1. Öğrenci, 2. Öğretmen, 3. Temizlik Personeli
	Bulaş Bazlı Önlemler (BBÖ)	... / ... / 2020 Dakika	1. Öğrenci, 2. Öğretmen, 3. Temizlik Personeli
	Salgın hastahkların yayılımı hakkında	... / ... / 20... Dakika	1. Öğrenci, 2. Öğretmen, 3. Temizlik Personeli
	Kişisel Hijyen	... / ... / 20... Dakika	1. Öğrenci, 2. Öğretmen, 3. Temizlik Personeli
	El Hijyeni	... / ... / 20... Dakika	1. Öğrenci, 2. Öğretmen, 3. Özel Eğt. İhtiyacı 4. Temizlik Pers.
	KKD' nin kullanılması;	... / ... / 20... Dakika	1. Öğrenci, 2. Öğretmen, 3. Temizlik Personeli
	Temizlik yapılmadan önce, yapılırken ve yapıldıktan sonra dikkat edilmesi gerekenler	... / ... / 20... Dakika	1. Temizlik Pers.
	Kuruluştaki kullanılan temizlik kimyasallarının tehlikelerini, atıkların toplanması ve imhası	... / ... / 20... Dakika	1. Temizlik Pers.

Uygundur
10 / 09 / 2020

Murat BAŞKAYA
Okul Müdürü

TC. KAHTA KAYMAKAMLIĞI Çaltılı İlkokulu Müdürlüğü Vaka Tespiti ve Süreç Yönetim Planı	Doküman No	887638-PLN-6
	Revizyon No	00
	Revizyon Tarihi	
	Yayın Tarihi	28.08.2020
	Sayfa No	1/1

KONTROL ÖNLEMLERİ KONULARI	EVET	HAYIR
Semptomları (belirtileri) olan kişilerin erken saptanması	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sağlık otoritesine bildirilmesini/raporlanması	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kişilerin erken izolasyonu	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kişilerin sağlık kuruluşuna nakledilmesi/naklinin sağlanması	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Doğrulanmış salgın hastalıklı (COVID-19 vb.) kişilerin iyileşmesini takiben sağlık otoritelerince belirlenen süre (COVID-19 için en az 14 gün) izolasyon sonrasında kuruluşa dönmesinin sağlanması.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
 Murat BAŞKAYA Salgın Acil Durum Sorumlusu Öğretmeni		
 / / 2020 Murat BAŞKAYA Okul Müdürü		